
مرگ دختر رزمی کار در مسابقات
زیرزمینی قفس توری

پرونده مرگ دختر ۱۹ساله درقفس توری یک باشگاه ورزشی غیرمجاز درحالی 
وارد مرحله جدیدی شد که صاحبان خون روز دوشنبه گذشته از خون خواهی 
دختر رزمی کار گذشتند و بدین ترتیب تنها متهم این پرونده جنایی از قفس 

توری بیرون آمد!
سوم شهریور گذشته قاضی ویژه قتل عمد مشهد درپی گزارش مرگ مشکوک 
دختر۱۹ساله ای،بلافاصله به سوی پزشکی قانونی حرکت کرد چرا که پزشکان 
هنگام معاینه جسد به آثاری از کبودی و ضربه به پیکر وی رسیده بودند.دقایقی 
بعد بررسی های تخصصی نشان می داد دختر مذکور که از ۴روز قبل به یکی از 
مراکز درمانی منتقل شده بود و درکما به سر می برد، به دلیل خونریزی مغزی 

جان خود را از دست داده است.
به گــزارش رکنا، این ماجرا که به فرضیه جنایت گــره خورده بود، بی درنگ 
زیرذره بین تحقیقات قرار گرفت و مشخص شد دختر۱۹ ساله در یک باشگاه 
ورزشــی هنرهای رزمی، هنگام مبارزه تمرینی با پسر۲۲ ساله رزمی کار جان 
باخته است. طولی نکشید که با دستورهای محرمانه قاضی دکترصادق صفری، 
متهم این پرونده جنایی که »شــهروز« نام دارد، شناســایی شد و مقابل میز 
عدالت قرارگرفت.  این جوان دانشجو در همان تحقیقات مقدماتی اعتراف کرد 
برای طی کردن مراحل دریافت کمربندهای رزمی در رشته کیک بوکس وارد 
باشــگاه زیر زمینی دربولوار امامت شده است اما قصد کشتن آن دختر هنگام 
مبارزه تمرینی را نداشــت چرا که به او علاقه مند بود و قصد ازدواج با سارا را 
داشــت. فقط درحال مبارزه او را به روی تشک کوبیده که این حادثه تلخ رخ 
داده است.  پس از آن که »شهروز«)متهم(صحنه حادثه را در برابر قاضی شعبه 
۲۰۸ دادسرای عمومی وانقلاب و در حضور متخصصان هنرهای رزمی و پزشک 
قانونی بازسازی کرد، این پرونده در مسیر تحقیقات تکمیلی قرار گرفت اما در 
همین حال دوشنبه گذشته، صاحبان خون دختر ۱۹ساله که در فضای مجازی 
نیز مخاطبان زیادی داشــت، با مراجعه به شــعبه ویژه جنایی مشهد، از خون 
خواهی پسر۲۲ ساله دانشجو گذشتند و با دریافت ۸۰۰ میلیون تومان وجه نقد 
و یــک قطعه زمین با ارزش، رضایت خود را به مقام قضایی اعلام کردند. بدین 
ترتیب »شــهروز« از قفس توری مرگ »سارا« بیرون آمد تا این پرونده جنایی 

دیگر مراحل قانونی را طی کند.

پرونده

مشاهده شدن تتوکاران مرد 
در یک آرایشگاه زنانه درکرج

 رئیس اتاق اصناف البرز گفت: ورود و حضور مردان به آرایشــگاه های زنانه این 
استان ممنوع است و درصورت مشاهده با خاطیان برخورد قانونی می شود.

محمــد دادخواه رئیس اتاق اصناف البرز گفــت: به دنبال گزارش های مردمی 
مبنی بر مشاهده شــدن تتوکاران مرد دریک آرایشگاه زنانه درکرج ، بازرسان 
اتاق اصناف و معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز در محل حاضر شدند 
و مشخص شــد تعدادی مردتتوکار در واحد مذکور مشغول به کار هستند.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران، وی اضافه کرد: بلافاصله موضوع جهت رسیدگی به 
مراجع قضایی ارجاع شد.دادخواه تاکید کرد:هرگونه خدمات تهاجم پوستی اعم 
از خالکوبی و امثال آن در تمام واحدهای صنفی اعم از آرایشــگاههای مردانه 
و زنانه ممنوع اســت و در صورت مشاهده برخورد قانونی خواهد شد.وی افزود: 
خدمات دهی آقایان در آرایشــگاه های زنانه و بالعکس جرم بوده و اتاق اصناف 

مرکز استان البرز با جدیت با این موضوع برخورد می کند.

تصادف شامگاهی در خراسان رضوی
پنج مصدوم برجا گذاشت

مدیر حوادث و فوریت های پزشــکی دانشــکده علوم پزشکی تربت جام گفت: 
تصادف ۲ خودروی سواری در شهرستان صالح آباد پنج مصدوم برجای گذاشت.
بــه گزارش رکنا، علی لطفی مدیر حوادث و فوریت های پزشــکی دانشــکده 
علوم پزشــکی تربت جام، از وقوع یک تصادف در جــاده صالح آباد خبر داد و 
گفت: این تصادف ساعت ۱۸:۲۹ دقیقه ۱7 آبان ماه بین دو دستگاه خودروی 
ســواری در جاده صالح آباد به »نعتو« رخ داد.وی افزود: بلافاصله پس از وقوع 
حادثه، آمبولانس ایستگاه های صالح آباد و نعتو به محل اعزام و پنج مصدوم به 

بیمارستان شهدای صالح آباد منتقل شدند.

جزئیات انفجار حسینیه ارشاد همدان 
حسینیه ارشاد همدان صبح دیروز دچار انفجار شد.

به گزارش رکنا، مدیرعامل آتش نشــانی همدان گفت: ســاعت ۴ و ۵۲ دقیقه 
صبح دیروز بر اثر نشــت گاز در بخشی از آشــپزخانه حسینیه ارشاد و ایجاد 
انفجار، بلافاصله نیروهای امدادی در  قالب دو تیم عملیاتی به محل اعزام شدند.

روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان، صادق 
پورسینا درباره این حادثه گفت: در این حادثه یک بانوی حدود ۵۰ ساله زیر آوار 
بوده که توسط عوامل آتش نشانی خارج و تحویل نیروهای اورژانس شده است.

وی اظهار کرد: دو نفر دیگر که یکی پدر خانواده و مسئول نگهداری از حسینیه 
بود نیز سالم است.این مسوول گفت: در اثر موج انفجار بخشی از فضای پیرامونی 
ســاختمان دچار خسارت شده است.پورسینا اظهار کرد: بر اثر موج این انفجار 
ساختمان های اطراف هم دچار خسارتی در بخش های جداره های بیرونی مانند 
پنجره ها، شیشه ها و کرکره ها شدند و چند دستگاه خودرو عبوری و متوقف هم 

دچار صدمه و خسارت شدند.

حادثه

انبار پوشاک قاچاق لو رفت 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران از کشــف بیش از ۲ 
هزار پوشــاک به ارزش ۱۰ میلیــارد ریال که در انبار یک 
باربري دپوي شده بود، خبر داد.  سرهنگ کارآگاه  »مهدي 
افشاري« بیان داشت: در راستاي مبارزه با احتکار کالاهاي 
اساسي، ماموران پلیس امنیت اقتصادي تهران  با انجام کار 
اطلاعاتي مطلع شدند یک واحد صنفي باربري  اقدام دپوي 
و تخلیه تعداد فراواني پوشــاک قاچاق  در انبار باربري در 
محدوده »بازار« تهران  کرده تا در فرصت مناســب به بازار 
وارد کند. به گزارش خبرگزاري پلیس، وي افزود: ماموران 
پس از اطــلاع از این موضوع ضمن اخــذ مجوز از مرجع 
قضائي به همراه نمایندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت 
از انبار این واحد صنفي  بازدید کردندکه در نتیجه ۲ هزار 
3۵ ثوب کاپشن و پوشاک زنانه  را از انبار این واحد صنفي 
کشف کردند.رئیس  پلیس امنیت اقتصادي تهران  با بیان 
اینکه  کارشناســان ارزش محموله مکشوفه را ۱۰ میلیارد 
ریال برآورد کردند اظهار داشــت:  متهم  پس از تحقیقات 

پلیسي ، تحویل مرجع قضائي شد.

سارقان سابقه دار 
با خودرو سرقتي در دام پلیس

سرکلانتر ششم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري 
سارقان ســابقه دار خودرو که در محله بیسیم با خودروي 
مســروقه خبر داد.  سرهنگ »رســول بهرامي« سرکلانتر 
ششــم پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجــراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعــي، ماموران کلانتري 
۱۵۹ بیســیم در حال گشت زني، به یک دستگاه خودرو با 
دو سرنشین که در حال زاغ زني خودرو هاي پارک شده بود  
مشــکوک شده و آن را زیر نظر گرفتند.وي افزود: ماموران 
گشت با استعلام پلاک وسیله نقلیه متوجه سرقتي بودن 
آن شدند و در همین حین دستور ایست دادند و متهمان 
به سرعت متواري شدند که طي یک تعقیب و گریز کوتاه با 
هوشیاري عوامل کلانتري متهمان زمینگیر و دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ بهرامي گفت: در 
بازرسي هاي اولیه از خودرو متهمان یک قبضه سلاح سرد، 
و در تحقیقات اولیه متهمان ۴6 و ۲3 ســاله به ۱۰ فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند.این مقام انتظامي خاطر نشان 
کرد: تاکنون چند نفر از شکات این متهمان شناسایي شده 
و شناســایي سایر شکات و کشــف جرائم احتمالي نیز در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ بهرامي در پایان به 
مــردم توصیه کرد: حتما خودروهــاي خود مجهز به قفل 
فرمان و پدال و GPS کنند که در صورت وقوع حادثه اي 

توانایي ردیابي آن را داشته باشند.

کشف بزرگترین پرونده جعل 
و کلاهبرداری در بجنورد

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از کشف ۴7 فقره پرونده 
جعل و کلاهبرداری به ارزش ۱۹ میلیارد ریال در بجنورد 
خبــر داد و اعلام کرد که متهمان این پرونده ها دســتگیر 
شدند. به گزارش رکنا، ســردار سعید مطهری زاده اظهار 
کرد: در پی اعلام چندین فقره شــکایت مردمی مبنی بر 
اینکه افرادی با ترفندهــای مختلف نظیر فروش خودرو و 
زمیــن از آنها کلاهبرداری کرده انــد، بلافاصله مراتب در 
دستور کار کارآگان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی با 
اشاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
و همچنین بررسی اظهارات شاکیان پرونده موفق شدند دو 
نفر کلاهبردار را شناسایی کنند، افزود: متهمان در عملیات 
غافلگیرانه پلیس دستگیر و بعد از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شــدند.به گزارش ایســنا به نقل از روابط 
عمومی نیروی انتظامی خراســان شمالی، سردار مطهری 
زاده با بیــان اینکه متهمان در بازجویی های به عمل آمده 
به ۴7 فقره جعل و کلاهبرداری به ارزش ۱۹ میلیارد ریال 
اعتراف کرده بودند، از شهروندان خواست تا ضمن توجه به 
هشدارها و توصیه های پلیس در خصوص پیشگیری از وقوع 
کلاهبرداری، در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشــکوک 
بلافاصلــه مراتب را از طریق پــل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

نزاع رانندگان در یزد 
به قتل یک مرد منتهی شد

درگیری شــبانه در خیابان ملاصدرا یزد منجر به قتل یک 
مرد ۲۴ ساله با ضربه چاقو توسط یک زن شد. شش نفر در 
این حادثه دستگیر شدند. به گزارش رکنا، بر اساس اعلام 
بازپرس ویژه قتل دادسرای یزد، شب گذشته حوالی ساعت 
۲3:3۰ در خیابان ملاصدرا یزد، رانندگان و سرنشــینان ۲ 
خودرو پرشــیا و سوناتا پس از مشــاجره ای به علت شیوه 
رانندگی، با یکدیگر درگیر شدند.در این نزاع دسته جمعی، 
زنی حدوداً 3۰ ساله با ضربه چاقو به گردن یک مرد حدوداً 
۲۴ ساله، موجب مرگ وی شد. به محض اعلام موضوع و با 
هماهنگی قضایی، مأموران کلانتری ۱7 رزمندگان در صحنه 
وقوع جرم حاضر شــدند و کلیه متهمان پرونده را دستگیر 
کردند.بر اساس تصمیم بازپرس پرونده، هر 6 متهم، از جمله 
قاتل، به اتهام مشارکت در نزاع دسته جمعی منتهی به قتل 
بازداشت شدند.مستندات پرونده های قضایی نشان می دهد 
که عامل اصلی درگیری های خیابانی، دور دور در ســاعات 
پایانی شب، مستی و حمل سلاح سرد است.مطابق دستور 
دادستانی، خودروهایِ رانندگان مســت و افرادی که اقدام 
بــه دور دور می کنند و موجب ایجاد مزاحمت برای مردم و 
نارضایتی ســاکنان منطقه می شوند، به مدت حداقل 6 ماه 

توقیف خواهند شد.

آزادی گروگان 14 ساله 
با 2 ساعت تعقیب و گریز در قزوین

فرمانده انتظامی بوئین زهرا از رهایی گروگان ۱۴ ساله اهل 
شهرستان بوئین زهرا از چنگال آدم ربایان خبر داد.

به گزارش رکنا، ســرهنگ علی زرینــی، فرمانده انتظامی 
شهرســتان بوئین زهرا در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشــت: در پی دریافت گزارشی از گروگانگیری   مبنی بر 
ربودن نوجوان ۱۴ ساله توسط افراد ناشناس در شهرستان 
بوئین زهرا، بررســی موضوع به صورت ویژه دردستور کار 

ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: با تلاش بی وقفه و اقدامات فنی کارآگاهان پلیس، 
آدم ربایان در یکی از محلات شهرستان قزوین شناسایی و 
به علت حساسیت موضوع بلافاصله تیمی از ماموران پلیس 
آگاهی شهرســتان و عوامل کارآگاه پلیس آگاهی استان 
جهت بررسی موضوع وارد عمل شــدند.فرمانده انتظامی 
شهرســتان بوئین زهرا در ادامه اظهار کرد: تیم های زبده 
پلیس آگاهی تلاش گسترده را برای رها سازی فرد ربوده 
شده آغاز کردند که با انجام اقدامات تخصصی سرنخ هایی 
از محل نگهداری گروگان در شهر قزوین به دست آوردند.
ســرهنگ زرینی با اشاره به اینکه تلاش ۲ ساعته ماموران 
پلیس منجر به رهایی گروگان و دستگیری یک نفر از آدم 
ربایان شد، خاطرنشــان کرد: ۲ نفر از آدم ربایان از محل 

متواری و تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد.

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: يک 
باند بزرگ جعل طلا و سکه که با استفاده 
از طلاهاي آب شــده تقلبــي اقدام به 
کلاهبرداري گسترده از طلافروشي هاي 
تهران کــرده بود، با تــلاش همکاران 
پرتلاشم شناسايي و متلاشي شد و در 
اين رابطه يک کيلو طلاي آب شده و 20 

عدد سکه تقلبي کشف شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهــي تهران بزرگ اظهار کرد: در پي وقوع 
یک ســرقت پیچیده از طلافروشي واقع در 
خیابان خلیج فارس، که منجر به کلاهبرداري 

گسترده با استفاده از طلاهاي آب شده تقلبي 
شده بود، کارآگاهان پایگاه پنجم آگاهي وارد 
عمل شدند. وي افزود: ین پرونده با دادخواهي 
شاکي به پایگاه پنجم پلیس آگاهي واصل شد 
که در گزارش خود بیان کرده بود زني جوان 
به همراه فرزند خود به مغازه اش مراجعه کرده 
و یک قطعه طلاي آب شــده ۵۰ گرمي ۲۴ 
عیار را براي فروش ارائه داده اســت. شاکي، 
بــا اطمینان از اصالت طــلا، قطعه اي طلاي 
ساخته شــده را به عنوان معاوضه تحویل وي 
داد. اما پس از خروج مشتري، متوجه تقلبي 

بودن طلا شد.

به گزارش خبرگــزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت گفت: کارآگاهان در نخستین 
گام بــا بررســي دوربین هاي مدار بســته و 
بهره گیري از شــیوه هاي کشــف نوین جرم، 
موفق به شناسایي متهم زن شد. در ادامه و با 
مراجعه به اتحادیه طلافروشان، مشخص شد 
که شکایات مشابه دیگري نیز از طلافروشان 
دریافت شده است. همچنین، در جستجوي 
سایر ســرنخ ها، مشخص شد که فردي دیگر 
نیــز با اســتفاده از کارت عابربانک مبلغي از 
یک مغــازه دار کلاهبرداري کرده اســت.وي 
افزود: با پیگیري کارآگاهــان، این متهم در 

منطقه خاني آباد دســتگیر شد و در بازرسي 
از منــزل او، چندین قطعه طلاي آب شــده 
تقلبي و ابزارهاي ساخت طلا کشف شد. در 
تحقیقات اولیه، این متهم اظهار داشــت که 
طلاهاي تقلبي را از فردي به هویت یوســف 
کدیور تهیه کرده اســت که در ادامه و طي 
هماهنگــي قضایي، نامبرده نیــز در خیابان 
کارون دستگیر شد. ســردار ولیپور گودرزي 
تصریــح کرد: کارآگاهــان در ادامه موفق به 
کشف دستگاه هاي پیشــرفته جعل سکه و 
تجهیزات ســاخت طلا شد که علائم معروف 
بــازار طــلا را روي محصــولات تقلبي درج 
مي کردنــد. به گفته متهم اصلــي، این باند 
طلاهاي آب شده و سکه هاي جعلي را تولید و 
توسط افراد دیگري به طلافروشان و بنکداران 
بــازار مي فروختند. با اعترافــات این متهم، 
همکارن پرتلاشم در عرض 7۲ ساعت سایر 
اعضاي باند را شناســایي و دستگیر کرد.وي 
افزود: در ادامه، کارآگاهان دریافتند که یکي 
از خریداران این طلاهاي تقلبي، نیم کیلو طلا 
را به بنکــداران بازار فروخته بود و همچنین 
متهم دیگري نیز از طریق فرد دیگري اقدام 
به فروش طلاهــاي جعلي کرده بود. تاکنون 
3۰ نفر از شاکیان این پرونده شناسایي شده 
و همکارانم موفق به کشف بیش از یک کیلو 
طلاي آب شده و ۲۰ عدد سکه تقلبي از این 
متهمین شــده است.این مقام ارشد انتظامي 
عنوان کرد: تحقیقات در این پرونده همچنان 
ادامه دارد و شناسایي سایر همدستان این باند 
در دستور کار پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار 
گرفته اســت. تاکنون ۸ نفر در ارتباط با این 
باند کلاهبرداري بازداشت شده اند و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
و محتويات  لوازم  از دستگيري سارقان 

خودرو در شهرک گلستان خبر داد.
ســرهنگ »محمد افشــار« ســرکلانتر دوم 
پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو 
وقوع یک فقره ســرقت محتویات اتومبیل در 
محــدوده حوزه اســتحفاظي کلانتري ۱۴۱ 
شهرک گلســتان، ماموران کلانتري به محل 
وقوع سرقت اعزام شــدند.این مقام انتظامي 
افزود: با بررسي دوربین هاي مداربسته و با به 
کارگیري شیوه هاي نوین پلیسي، هویت هر ۲ 
سارق را شناسایي نمودند و مشخص شد که 
سارقان با استفاده از یک دستگاه پژو پارس با 
پلاک سرقتي اقدام به متواري شدن از محل 

پس از سرقت کرده اند. به گزارش خبرگزاري 
پلیس، سرهنگ افشار بیان کرد: تیم عملیات 
کلانتــري پس از انجام تحقیقــات میداني و 
اســتفاده از شــیوه هاي نوین پلیسي متوجه 
شدند که ســارقان اموال سرقتي را از طریق 
یکي از درگاه هاي خرید و فروش اینترنتي به 
فروش میرسانند که با شگرد هاي خاص موفق 
به شناسایي محل مخفیگاه متهمان شده و در 
یک اقدام ضربتي متهمان زمینگیر و دستگیر 
کردنــد. ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري 
پایتخت خاطرنشــان کرد: متهمــان پس از 
انتقال به کلانتــري در تحقیقات ابتدایي به 
جرم خود مبني بر سرقت خودرو و محتویات 
خــودرو و ۲۰ فقره ســرقت مشــابه اعتراف 

نمودند که تا کنون چهار نفر از شکات پرونده 
شناسایي شدند و براي کشف جرائم احتمالي 

و شناسایي مالباختگان دیگر در اختیار مقام 
قضائي قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

انهدام باند بزرگ جعل طلا و سکه در پايتخت

 زندان پایان راه سارق محتویات خودرو 

پایان کار 2 مالخر و کشف 25 پرونده سرقت
فرمانده انتظامي شهرستان ري، از دســتگيري 2مالخر حرفه اي اموال مسروقه به همراه 

کشف اموال در شهرري، خبر داد. 
سرهنگ »محمد قاســم طرهاني« گفت: در راستاي اجراي طرح  مقابله با مالخران، موضوع بصورت 
ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهي این فرماندهي، قرار گرفت. وي افزود: با انجام اقدامات 
فني و اشــرافیت اطلاعاتي،  ۲ نفر از مالخران در محدوده یکي از روســتاهاي شــهرري شناسایي و  

هماهنگي هاي لازم در خصوص دستگیري آنها با مقام قضائي انجام شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، فرمانده انتظامي شهرســتان ري در ادامه بیان داشت: کارآگاهان پلیس 
به موقعیت مورد نظر اعزام و مشاهده کردند متهمان درحال بسته بندي اموال مسروقه هستند که به 

محض رویت ماموران، متهمان از محل متواري شدند که در عملیات تعقیب دستگیر شدند.
ســرهنگ طرهاني اظهار داشت: در بازرســي از مخفیگاه متهمان ۲۵دســتگاه تلفن همراه و تبلت 
هوشــمند، ۲ دستگاه لپ تاپ از مخفیگاه متهمان کشــف و به همراه متهمان به مقر پلیس آگاهي 

منتقل شدند.
ســرهنگ طرهاني تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به خرید متعدد لوازم مسروقه از سارقان 

به صراحت اقرار و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شدند.
دستگيري عاملان تيراندازي و قدرت نمايي در »جاده ورامين«

فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیري عاملان تیراندازي در پمپ بنزین جاده ورامین 
و کشف یک قبضه سلاح شکاري غیرمجاز، خبر داد. 

ســرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: در پي وقوع یک فقره تیراندازي و قدرت نمایي با سلاح گرم 
در پمپ بنزین جاده )ري - ورامین( در  آبان ماه سال جاري که موجب اخلال در نظم و ایجاد رعب 
و وحشت و مجروحیت شهروندان شده رسیدگي موضوع سریعاً در دستور کار عوامل عملیات سازمان 
اطلاعات فرماندهي انتظامي شهرســتان ري قرار گرفت.وي افــزود: ماموران پس از حضور، بازدید و 
انجام تحقیقات میداني مشــخص شــد ۲نفر به دلیل داشــتن اختلافات شخصي و کري خواني هاي 
قبلي با یک قبضه سلاح شکاري غیرمجاز به سمت یکي از شهروندان شلیک نموده و سریعاً از محل 

متواري شده است.
بــه گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس شهرســتان ري ادامه داد: ماموران پلیس در نخســتین 
گام با بهره گیري از شــیوه هاي کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتي مخفیگاه متهمان را در یکي از 
چهاردیواري هاي متروکه محدوده »سیزده آبان« شناسایي و در گام بعدي پس از انجام هماهنگي هاي 

لازم با مراجع قضائي راهي مخفیگاه متهمان شدند.
ســرهنگ طرهاني با اشاره به دســتگیري متهمان طي یک اقدام ضربتي و غافلگیرانه عنوان کرد: در 
بازرسي از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح شکاري غیرمجاز و۴عدد فشنگ، ۵ قبضه سلاح سرد از 
نوع قمه و چاقو،۲ عدد افشانه اشک آور،  کشف و به همراه متهمان به اداره پلیس منتقل شد.این مقام 
انتظامي اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس و مواجهه با ادله و مستندات پلیس لب به 

اعتراف گشود و به بزه ارتکابي معترف گردید.
فرمانده انتظامي شهرســتان ري در پایان خاطرنشــان کرد: جامعه به هیــچ وجه جولانگاه اوباش و 
مجرمیــن نخواهد بود و پلیس همواره با افرادي که بخواهند بــه هر طریقي اقدام به قدرت نمایي و 

مختل کردن نظم و امنیت عمومي مردم کنند، مقتدرانه برخورد خواهد کرد.

باند زورگیران تهران متلاشی شد سارقان منزل حین سرقت دستگیر شدند
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 4 زورگيري حرفه اي با 

تحقيقات ماموران کلانتري فرجام خبر داد.
سرهنگ »امیر هوشنگ امیري« ســرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح 
این خبر بیان داشــت: پیرو وقوع سرقت به شیوه زورگیري در محدوده حوزه استحفاظي، 
دستگیري عاملان این سرقت در دستور کار تیم عملیات کلانتري ۱36 فرجام  قرار گرفت.

وي گفت: ماموران با اقدامات فني پلیسي  و رصد دوربین هاي مداربسته محل حادثه هویت 
۴ زورگیر شناسایي و مشخصات ظاهري آن ها در اختیار کلیه واحد هاي گشتي قرار گرفت. 
این مقام انتظامي ادامه داد: تحقیقات پلیسي ادامه تا اینکه روز گذشته سارقان در حالي که 
قصد سرقت از یکي از شهروندان را داشتند شناسایي شدند .به گزارش خبرگزاري پلیس، 
این مقام انتظامي گفت: ماموران در یک عملیات منسجم و پلیسي و ایجاد طرح مهارموفق 
به دستگیري هر چهار نفر شدند. وي توضیح داد: در بازرسي اولیه از آنها یک قبضه سلاح 
سرد و دو دستگاه تلفن همراه خاموش کشف شد و متهمان اعتراف کردند به تازگي آن ها 
را سرقت کرده اند.سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهمان در کلانتري 
به جرم خود مبني بر سرقت و زورگیري، تهدید و ارعاب شهروندان اعتراف کردند.  تا کنون 
6 نفر از مال باختگان شناسایي شدند که شناسایي دیگر شکات در دستور کار پلیس قرار 
دارد. سرهنگ امیري در پایان خاطر نشان کرد : شهروندان با رعایت توصیه هاي پلیسي از 
درگیري با زورگیران خودداري کرده و در صورت رویت موارد سرقت و زورگیري سریعا با 

سامانه ۱۱۰ تماس حاصل فرمایند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان منزل در محله 
ياخچي آباد خبر داد و گفت: متهمان داراي سابقه سرقت مي باشند.

ســرهنگ » حسین مافي« سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر 
بیان داشت: در پي اجرا طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، تیم عملیات کلانتري ۱3۰ نازي آباد 
گشت زني هاي هدفمند را آغاز نموده که در محله یاخچي آباد سه نفر باظاهر مشکوک که 
در حال تخریب قفل درب ورودي یکي از منازل مسکوني بودند را مشاهده و سریعا جهت 
دســتگیري آن ها اقدام کردند.سرهنگ مافي ادامه داد:  متهمان با مشاهده ماموران پلیس 
با پاي پیاده متواري شدند. ماموران دستور ایست صادر کردند ولي متهمان بدون توجه به 
دستورات صادر شده به فرار ادامه دادند که در ادامه با استفاده از قانون به کارگیري سلاح و 
هوشیاري ماموران هر سه متهم زمینگیر و دستگیر شدند. در بازرسي اولیه از متهمان یک 
قبضه سلاح سرد و آلات و ادوات سرقت کشف شد.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر 
هفتم پلیس پیشگیري پایتخت افزود: متهمان به جرم خود مبني بر سرقت اماکن خصوصي 
و منازل اعتراف نموده که با بررســي هاي بیشتر مشخص گردید که متهمان داراي سوابق 
متعدد مي باشند و به ۱۵ فقره شرقت مشابه اعتراف کردند که جهت سیر مراحل قانوني 
به همراه پرونده به مراجع قضایي معرفي شدند.سرهنگ حسین مافي به شهروندان توصیه 
کرد: با ارتقاي سیســتم امنیتي اماکن خصوصي با نصب دوربین هاي مداربسته و دزدگیر 
امکان ســرقت را به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما به 

پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای بهرام دوستی شیخ سرمست با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق، 
مدعی هســتند که سند مالکیت سه دانگ مشــاع از ششدانگ پلاک ۲۹۵۱ 
فرعــی از 3۵۱۹ - اصلــی واقع در بخش ۴ - ارومیه را که به شــماره چاپی 
6۹۰36۱ و دفتــر الکترونیــک ۱۴۰۰۲۰3۱3۰۰۱۰۰۵7۰۰ - آقــای بهرام 
دوستی شیخ سرمســت صادر و تسلیم شده را به علت نامعلوم مفقود نموده 
اســت. مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ – آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را 
به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر 

و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
رونوشت: ستاد اجرايی فرمان امام )ره(

شناسه آگهی: 1821744
تاريخ انتشار: 1403/08/19
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آگهی فقدان سند مالکیت
شــیوا مددیاری آده با تسلیم دو برگ استشــهاد محلی مصدق، مدعی است 
که ســند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۸7۰۱ فرعی از ۹ - اصلی واقع در بخش 
۵ - ارومیه را مفقود نموده است. برابر سوابق ثبتی سند مالکیت فوق ذیل ثبت 
۱3۹6۲۰3۱3۰۰۱۰۰۵۲7 - به نام شــیوا مددیاری آده صادر و تسلیم شده 
است. برابر تبصره یک الحاقی ماده ۱۲۰ - آئین نامه قانون ثبت سند مالکیت 
المثنی صادر خواهد شــد لذا مراتب را در دفتر مربوطه یادداشــت نمائید هر 
موقع مالک و یا اشخاص دیگر با در دست داشتن اصل سند مالکیت مبادرت 
به انجام معامله نمایند از انجام معامله خودداری و سند مالکیت را اخذ و جهت 

ابطال و ضبط در پرونده ثبتی به این اداره ارسال دارند.
رونوشت: ستاد اجرايی حضرت امام خمينی )ره(

شناسه آگهی: 1822765
تاريخ انتشار: 1403/08/19 

علي پيران - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۲۹۰۲۱۰۰۰۴۴3 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید ضیاءالدین کیا فرزند سید امان اله به شماره شناسنامه ۱3۰ صادره از سمنان نسبت به 
۱3/۵ سهم مشاع از ۲۴ سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۲/۵۰ متر مربع پلاک 
ثبتی ۲۱۴۵/۱۰ واقع در بخش یک ســمنان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1821137

 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/19
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/5 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای هیات به شــماره ۱۴۰3/۱۸۱۸۴ مورخ ۱۴۰3/۰7/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی اصغر عسکری مایانی فرزند عزیز 
نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی مساحت ۴۲,۸۰ متر مربع بشماره کلاسه 
۱۴۰3/۴۹6 قســمتی از پلاک 37۱۹ فرعی از ۲6 - اصلی واقع در اراضی بازار محله بخش 
۱7 ثبت بهشــهر مالکیت خریداری شده از مالک رسمی شعبانعلی اسدپور به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 1851085
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/03
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